

J.E. Juncker A/S

Hovedgaden 6 C
4050 Skibby

CVR-nr. 30 50 00 16

Årsrapport for 2020

(37. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 6. maj 2021

Thomas Okkels
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	7
Balance 31. december 2020	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.E. Juncker A/S Hovedgaden 6 C 4050 Skibby
	CVR-nr.: 30 50 00 16
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Hjemsted: Frederikssund
Bestyrelse	Thomas Okkels, formand Louise Dreyer Krag Søren Dreyer Krag
Direktion	Søren Dreyer Krag
Revisor	Revisionsfirmaet Tage Sørensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Slotsgade 14A, 1. sal 3400 Hillerød
Pengeinstitut	Nordea Bank

Ledelsesberetning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 423.601, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.315.179.

Årets resultat vurderes som nogenlunde tilfredsstillende.

Virksomheden har opnået en række større ordrer bl.a. udført i 2020 og til udførelse i 2021, herunder er organisationen tilpasset på et mere professionelt niveau. Bl.a. på denne baggrund forventes der en fremgang i resultatet i 2021 i forhold til realiseret i 2020.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		5.155.430	4.870.738
Distributionsomkostninger		-330.393	-138.924
Administrationsomkostninger		-4.098.179	-3.284.694
Resultat før finansielle poster		726.858	1.447.120
Finansielle indtægter		4.449	19.633
Finansielle omkostninger		-183.897	-220.774
Resultat før skat		547.410	1.245.979
Skat af årets resultat	1	-123.809	-293.668
Årets resultat		423.601	952.311
Foreslået udbytte		400.000	550.000
Overført resultat		23.601	402.311
		423.601	952.311

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		190.661	0
Immaterielle anlægsaktiver		190.661	0
Produktionsanlæg og maskiner		235.564	209.856
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		54.571	35.446
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	2	290.135	245.302
Deposita		354.000	354.000
Finansielle anlægsaktiver		354.000	354.000
Anlægsaktiver i alt		834.796	599.302
Råvarer og hjælpematerialer		2.026.651	1.299.811
Varebeholdninger		2.026.651	1.299.811
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.397.818	4.160.032
Salgsværdi af periodens produktion	3	1.403.563	1.999.157
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.095.491	1.739.124
Andre tilgodehavender		37.979	582.374
Udskudt skatteaktiv		0	4.108
Periodeafgrænsningsposter		28.374	60.374
Tilgodehavender		4.963.225	8.545.169
Omsætningsaktiver i alt		6.989.876	9.844.980
Aktiver i alt		7.824.672	10.444.282

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		415.179	391.578
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	550.000
Egenkapital	4	<u>1.315.179</u>	<u>1.441.578</u>
Hensættelse til udskudt skat		48.597	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>48.597</u>	<u>0</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	293.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>0</u>	<u>293.000</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	0	480.000
Kreditinstitutter		1.150.162	1.990.755
Modtagne forudbetalinger		1.607.422	657.138
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.696.022	3.999.612
Skyldigt sambeskatningsbidrag		74.233	183.480
Anden gæld		1.933.057	1.398.719
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.460.896</u>	<u>8.709.704</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.460.896</u>	<u>9.002.704</u>
Passiver i alt		<u>7.824.672</u>	<u>10.444.282</u>
Medarbejderforhold	6		
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.	
1 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	71.104	183.480	
Årets udskudte skat	<u>52.705</u>	<u>110.188</u>	
	<u>123.809</u>	<u>293.668</u>	
 2 Materielle anlægsaktiver			
	<u>Produktionsan- læg og maski- ner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2020	5.623.380	44.308	648.193
Tilgang i årets løb	<u>67.574</u>	<u>34.984</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>5.690.954</u>	<u>79.292</u>	<u>648.193</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar 2020	5.413.524	8.862	648.193
Årets afskrivninger	<u>41.866</u>	<u>15.859</u>	<u>0</u>
Ned- og afskrivninger 31. december 2020	<u>5.455.390</u>	<u>24.721</u>	<u>648.193</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>235.564</u>	<u>54.571</u>	<u>0</u>
	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.	
3 Igangværende arbejder for fremmed regning			
Salgsværdi af periodens produktion	1.403.563	1.999.157	
Modtagne forudbetalinger	<u>-1.607.422</u>	<u>-657.138</u>	
	<u>-203.859</u>	<u>1.342.019</u>	

Noter

4 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	391.578	550.000	1.441.578
Betalt ordinært udbytte	0	0	-550.000	-550.000
Årets resultat	0	23.601	400.000	423.601
Egenkapital 31. december 2020	500.000	415.179	400.000	1.315.179

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leverandører af varer og tjenesteydelser	773.000	0	0	0
	773.000	0	0	0

Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
6 Medarbejderforhold		
Lønninger	8.520.800	7.436.862
Pensioner	1.022.994	814.132
Andre omkostninger til social sikring	282.316	254.061
Andre personaleomkostninger	57.838	140.954
	9.883.948	8.646.009

Lønninger, pensioner, andre omkostninger til social sikring og andre personaleomkostninger er omkostningsført under følgende poster:

Produktionsomkostninger	6.591.788	6.559.209
Administrationsomkostninger	3.292.160	2.086.800
	9.883.948	8.646.009

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	20	18
--	----	----

7 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelser:

Inden for et år	166.221	177.614
Mellem 1 og 5 år	239.366	292.475
	405.587	470.089

Herudover har selskabet indgået en huslejekontrakt, med et opsigelsesværsel på 6 måneder.

Huslejeoplygtelsen udgør 250 t.kr. i opsigelsesperioden.

Noter

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af driftsmidler og -inventar, varebeholdninger samt simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2020 t. kr. 5.308.
